
Kipr Homes

Mağusa Maraşta Satılık 2+ 1 Çok İyi Durumda £75.000
Maraş, Mağusa, Kıbrıs

138369

Satılık

Daire

85 m²

4. Kat

2024

1

Tahsis Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Mağusa Maraşta Satılık 2+ 1 Çok İyi Durumda
4 kat 

asansör yok 

çok iyi durumda

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Benek Çağakanlı 
+90 (542) 853 9399


